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1.Miratimin e rishperndarjes se fondit te zerave te shpenzimeve korrente brenda programit 
08220-5 "Trashegimia kulturore,eventet artistike dhe kulturore",nga zeri 'shpenzime operative' 
(Art 5) ne zerin 'Shpenzime korente' (Art.602) Drejtoria e Kultures Arsimit Rinise dhe Sportit per vitin 
2022, si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligji nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar,ligji nr.9936,date 
26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" te ndryshuar,neni 
45 ligji nr.68/2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore", ligji nr.10296,date 08.07.2010 "Per 
menaxhimin financiar dhe kontrollin"i ndryshuar,ligji nr.115,date 25.01.2021 "Per buxhetin e 
vitit 2022",pika 100 e udhezimit te Ministrise se Financave dhe te Ekonomise nr.9,date 
20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit"i ndryshuar, Udhezim plotesues i 
Ministrise se Financave dhe Ekonomise nr.Ldate 10.01.2022 "Per zbatimin e Buxhetit te vitit 
1022",VKB nr.3,date 5.1.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2022 dhe programit buxhetor 

'atmesem perfundimtar 2022-2024 te Bashkise Shkoder'isi dhe relacionin e Drejtorise se 
ltures Arsimit Rinise dhe Sportit nr. prot 1262/b date 27.04.2022: 

PER 
"PER MIRA TIMIN RISHPERNDARJES SE FONDIT TE ZERA VE TE SHPENZIMEVE 

KORRENTE, BRENDA TE NJEJTIT PROGRAM PER VITIN 2022" 

Nr. J .?) ·), date 2f .~.2022 

VEND IM 

Shkoder, me .lf 0{__.2022 Nr. 6f~ Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETARI 

'' 
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KRYETARI 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

1. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e Bashkise Shkoder, dhe Teatri 
"Migjeni" 

t' 
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Programi Emertimi Shpenzime Institucioni 
Programi korente/602 

P08220.03.Al2 "Dita e luleve" 6 maj 

A3 Honorar fonist 
100 

I person *I 00 000 leke 
Teatri 

A4. Honorar ndricues Migjeni 
Trashegimia 100 

08220-5 kulturore 1 person * 100 000 leke - 
' aktivitetet ' 

artistike dhe A5. Honorar as/regjizor 

kulturore. 40 
1 person * 40 000 leke 

A 7. Honorar inxhinier audio 
80 

I person *80 000 leke 

TOT ALI 320 

00011.eke Shtese 

Paksim 000/leke 

Progra Shpenzi Institucio 

mi Programi Akti viteti/Emertimi me ni 
operative 

Trashegim 
ia 

08220- kulturore Teatri 

5 aktivitetet P08220.03A9 Festivali Folklorik Tipologjik Kombetar i kenges 320 Migjeni. 
artistike 
dhe Qytetare. 

kulturore. 

TOT ALI 
320 
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